UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS E DE PROJETOS ACADÊMICOS

PET - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

EDITAL 03/2022 – CPPA/PRG

Programa de Educação Continuada em Engenharia Elétrica - PET Elétrica da UFPB

RESULTADO FINAL

A COORDENADORA DE PROGRAMAS E DE PROJETOS ACADÊMICOS DA PRÓ-REITORIA DE

GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA torna público o Resultado Final,

referente ao Edital nº 03/2022 - CPPA/PRG, que rege o Processo Seletivo para Seleção de

Estudantes para o Grupo de Educação Tutorial “PET - ELÉTRICA”,  de acordo com deliberação

da Comissão de Seleção, e em cumprimento às normas gerais do Edital.

Nome Nota Situação

Gisela Carla Lopes de Lima 9,46 Classificado e selecionado
como bolsista

Gustavo Medeiros do
Nascimento Souza

8,87 Classificado e selecionado
como bolsista

Iaácob Tércio Landim Cruz 8,62 Classificado e selecionado
como bolsista

Pedro Augusto Chaves Pedroza 7,68 Classificado e selecionado
como não bolsista

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 26/04/2022

EDITAL Nº 03/2022 - PRG - CPPA (11.00.48.04)
(Nº do Documento: 3)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 26/04/2022 11:14 )
PATRICIA NUNES DA FONSECA

COORDENADOR

2483066

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 3
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 EDITAL 26/04/2022 eb7aca518d

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf